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اجرای  درخصوص  رادان  احمدرضا  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
قانون عفاف و حجاب، اظهارکرد: در ابتدای حکم مسئولیت و 
فعالیت بنده در فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
اعلام کردم، وظیفه خود و همکارانم می دانم که دغدغه های 

مردم را شناسایی و بر اساس آن اقدام کنیم.
با  مبارزه  موضوع  کرد:  تصریح  کشور  انتظامی  کل  فرمانده 
سرقت، جمع آوری معتادان متجاهر و قاچاق کالا از مطالبات 
مردم و جزو اولویت های پلیس طی دو ماه پایانی سال گذشته 

بود که امسال نیز با جدیت ادامه خواهد داشت.
یکی  که  حجاب  کشف  موضوع  جاری  سال  در  افزود:  وی 
دیگر از دغدغه های مردم  متدین، آحاد جامعه بود و حتی قوه 
قضائیه و دولت نیز طی ابلاغ هایی پیگیر آن بودند، در دستور 

کار پلیس قرار گرفت.
سردار رادان ادامه داد: اگرچه در مرحله اول این گونه تصور 
نمی شود که یک مسئله اجتماعی است، ولی همه سر ریزهای 
بنابراین  کنند.  می  پیدا  هم  انتظامی  پیوند  نوعی  به  اجتماعی 

بایدها و نبایدهایی به دنبال خواهد داشت.
عالی ترین مقام انتظامی کشور عنوان کرد: بر این باور هستیم 
که بانوان عزیز ایران بانوانی عفیف و اخلاق محور هستند که 
به سلامت جامعه توجه دارند، چراکه سلامت جامعه در حفظ 
حجاب مناسب و در خور شأن آنهاست که بانوان عزیز آن را 
رعایت می کنند، اما عده قلیلی هستند که از این موضوع غافل 
مانده  و رفتاری غیر از این دارند، لذا  انتظار داریم واحدهای 
فرهنگی هم به وظیفه خود در این خصوص عمل کنند تا آن عده 

قلیل نیز متوجه این غفلت شوند.
عمومی،  معابر  حوزه  سه  در  پلیس  کرد:  نشان  خاطر  وی 
خودرو و اماکن که کشف حجاب بعضا در آنها صورت می گیرد 
اقدام هایی را به صورت جدی برنامه ریزی و با اعلام خبر قبلی 
از شنبه آینده  ۲۶ فروردین ماه جاری در این سه حوزه اجرایی 

خواهد کرد.
فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به استفاده از فن آوری 
و تجهیزات پیشرفته جهت شناسایی فرد خاطی در حوزه معابر 
بعد  و  داده خواهد شد  تذکر  وی  به  ابتدا  در  افزود:  عمومی، 
پرونده اش  به  تا  به حوزه قضائی معرفی  با مدارک  از آن فرد 

رسیدگی شود.
وی عنوان کرد: در حوزه خودرو بار اول تذکر داده خواهد شد 
و درصورت تکرار به هر نحو ممکن خودرو، توقیف سیستمی و 
در مرحله بعد توقیف در محل و سپس در مرحله آخر انتقال 
خودرو به پارکینگ صورت خواهد گرفت و همینجا از رانندگان 
عزیز به ویژه مالکان خودرو می خواهیم در این خصوص دقت 

کافی را داشته باشند.
ارشدترین مقام انتظامی کشور درخصوص حوزه صنوف، تاکید 
کنند  می  احیانا کشف حجاب  آن  متصدیان  که  کرد: صنوفی 
حتما مورد توجه جدی قرار گرفته و به آنها تذکر داده خواهد شد 
و در صورت تکرار اخطار پلمب و در نهایت پلمب واحد صنفی 
در دستور کار قرار می گیرد این مورد شامل باغ تالارها، رستوران 

ها و مراکزی از این دست هم خواهد شد.
فرمانده کل انتظامی کشور درباره وظایف سایر دستگاه ها 
در این حوزه، یادآور شد: مطالباتی که مسئولان محترم دارند 
مانند  هایی  وزارتخانه  که  همانطور  یعنی  است  توجه  مورد 
آموزش و پرورش و  وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

در حوزه های خود بحث انجام به وظایف را مطرح کردند سایر 
این حوزه  دستگاه ها هم مکلف هستند به وظایف خود در 

عمل کنند.
سردار رادان در پاسخ به این سوال که درصورت ارسال پیامک 
اشتباهی، چه تدبیری در نظر دارید، گفت: پیامک در بار اول 
حکم تذکر را دارد و در متن آن از فرد تذکر گیرنده خواسته می 
شود اگر اشتباهی صورت گرفته به همان سر شماره این اشتباه 
از  را اعلام کند و ما هم علی رغم داشتن مستندات و مدارک 
آنجا که به مردم اعتماد داریم این اشتباه را می پذیریم؛ اما در 
دفعات بعد قطعا از فن آوری های هوشمند استفاده خواهیم کرد 

و مدارک قطعیت خواهد داشت.
بنا برگزارش پایگاه خبری پلیس، وی با بیان اینکه هموطنان 

افزود:  بوده اند،  پلیس   همیار  و  همکار  همراه،  همیشه  عزیز 
پلیس  باشند؛ چرا که  با ما همراه  این حوزه هم  امیدواریم در 
وظیفه خود می داند برای حفظ سلامت جامعه قانون را اجرا کند 

و مردم هم همین توقع را از پلیس دارند.
حسینی: معرفی افراد به دستگاه قضایی به دلیل کشف حجاب 

مبنای قانونی ندارد
در همین حال نماینده میانه در مجلس شورای اسلامی خطاب 
به فرمانده نیروی انتظامی گفت: احضار افراد و معرفی آنها به 
دستگاه قضایی به دلیل کشف حجاب حکیمانه و عملی نیست.

روز  علنی  جلسه  در  حسینی  مرتضی  ایسنا،  گزارش  به 
و  بینّ شرع  تذکری گفت: کشف حجاب خلاف  در  )یکشنبه( 
قانون است و باعث آزردگی متدینین می شود اما سردار رادان 

فرمانده نیروی انتظامی، احضار افراد و معرفی آنها به دستگاه 
قضایی به خاطر این موضوع حکیمانه و عملی نیست.

وی تاکید کرد: باید هر اقدامی مبتنی بر قانون مصوب مجلس 
پهن  دشمن  که  جدیدی  دام  در  پس  باشد؛  اسلامی  شورای 
کرده، ورود نکنید و توان و نیروی خود را صرف مبارزه با مردان 
هنجارشکن، زورگیر و معتادان متجاهر و امنیت راه ها و جاده ها 

کنید.
ابلاغیه ای برای ممانعت ورود افراد بی حجاب به مترو نرسیده 

است
همچنین مدیرعامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه 
گفت: هنوز ابلاغیه ای برای ممانعت از ورود و یا ارائه خدمات به 

بانوانی که کشف حجاب کرده اند به مترو نرسیده است.
وسی  یکصد  حاشیه  در  درستی  مسعود  ایسنا،  گزارش  به 
جمع  در  تهران  شهر  اسلامی  شورای  علنی  جلسه  هشتمین 
ممانعت  احتمال  خصوص  در  سوالی  به  پاسخ  در  خبرنگاران 
با توجه به  بانوانی که کشف حجاب کرده اند به مترو  از ورود 
ابلاغیه ای  هر  انتظامی  نیروی  گفت:  فراجا،  فرمانده  اظهارات 
لذا  الاجرا است.  آن لازم  نیروهای  و  پرسنل  برای  باشد  داشته 
اگر دستوری در این زمینه داده باشد به تبع پرسنل پلیس مترو 
نیز آن را اجرا می کند ولی در خصوص جزئیات این موضوع اگر 

ابلاغیه ای وجود داشته باشد من مطلع نیستم.
وی در پاسخ به سوالی در خصوص تصمیم گیری در کمیته 
عفاف و حجاب برای ممنوعیت ورود بانوانی که کشف حجاب 
می کنند به مترو، تصریح کرد: کمیته عفاف و حجاب شهرداری 
و مترو از بابت ممانعت ورود این افراد تصمیمی نگرفته و تنها 

تذکر لسانی داده می شود.
درستی افزود: این تذکرات توسط پرسنل مترو شامل آقایان 
و بانوان داده می شود. در حال حاضر حسب وظیفه ذاتی خود 
خانم هایی که کشف حجاب دارند به آنها تذکر داده می شود و 
برای ممانعت از ورود و یا ارائه خدمات تصمیمی گرفته نشده 
تذکر  سازمانی  و  شهری  وظیفه  حسب  حقیقت  در  است. 

می دهیم.
وی تاکید کرد: تا صبح امروز در خصوص ابلاغ فرماندهی فراجا 
چیزی را مشاهده نکردم و این خبر را صبح امروز در رسانه ها 
این  بنده  کارتابل  در  شاید  ندیدم  مکتوبی  چیز  هنوز  دیدم. 
ابلاغیه وجود داشته باشد. در خصوص پرسنل مترو نیز نیاز به 
ابلاغیه فراجا نیست و در چارچوب بخشنامه ها پرسنل و غرفه 

داران مترو رعایت های لازم را انجام می دهند.
در  حومه،  و  تهران  متروی  برداری  بهره  شرکت  مدیرعامل 
خصوص افزایش نرخ بلیت مترو در سال جاری نیز گفت: پیش 
افزایش متوسط ۲۵ درصد را مورد  از سال جدید مصوبه شورا 
اما  از یکم اردیبهشت ماه اجرایی شود؛  تا  تایید قرار داده بود 
فرمانداری تهران پیشنهاد داد که عدد موجود با هماهنگی های 
لازم ۹.۶۳ درصد دیگر کاهش پیدا کند؛ لذا مقرر بود نرخ ۲۹۰۰ 
تومان به عنوان قیمت پایه آغاز و پس از طی دو کیلومتر به 
ازای هر کیلومتر ۱۶۰ ریال اضافه شود؛ اما با توجه به پیشنهاد 
فرمانداری تهران مقرر شد از ابتدای اردیبهشت ماه رقم ۲۸۵۰ 
تومان به عنوان نرخ پایه و پس از طی دو کیلومتر به ازای هر 
همچنین  اضافه شود.  مترو  بلیت  مبلغ  به  ریال   ۱۴۷ کیلومتر 
نرخ بلیت مترو کرج نیز ۳۷۳۰ تومان به صورت ثابت در نظر 

گرفته شد.

سردار رادان خبر داد

برخورد پلیس با بدحجابی از شنبه
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه موضوع کشف حجاب یکی از دغدغه های مهم مردم متدین و آحاد جامعه است، 

گفت: پلیس از شنبه ۲۶ فروردین ماه جاری با این موضوع در سه حوزه معابر عمومی، خودرو و اماکن برخورد می کند.

سردار رادان 
با اشاره به 
استفاده از 
فن آوری و 
تجهیزات 

پیشرفته جهت 
شناسایی فرد 

خاطی در حوزه 
معابر عمومی، 
افزود: در ابتدا 

به وی تذکر 
داده خواهد شد

خبر

تاریخ اعزام به خدمت مشمولان 
اعزامی اردیبهشت ۱۴۰۲ تغییر کرد

کرد  اعلام  فراجا  عمومی  وظیفه  سازمان 
اعزامی  مشمولان  خدمت  به  اعزام  تاریخ  که 
چهارم  به  یکم  از   ۱۴۰۲ سال  ماه  اردیبهشت 

اردیبهشت ماه تغییر کرده است.
عمومی  وظیفه  سازمان  ایسنا،  گزارش  به 
به  با توجه  اعلام کرد که  فراجا در اطلاعیه ای 
دارای  مشمولان  خدمت  به  اعزام  تاریخ  اینکه 
برگ آماده به خدمت به تاریخ اول اردیبهشت 
ماه با تعطیلات عید سعید فطر همزمان شده 
اولین روز  به  اعزام مشمولان  تاریخ  لذا  است، 
کاری تغییر می یابد. بر این اساس مشمولان به 
تاریخ اعزام اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۲، در تاریخ 
دوشنبه، چهارم اردیبهشت ماه باید به خدمت 

اعزام شوند. 
در صورت  سازمان،  این  بنابراعلام  همچنین 
هرگونه تغییر مجدد در تاریخ اعزام مشمولان 

موضوع متعاقبا اطلاع رسانی می شود.
کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به 
باید  را دریافت کرده اند،  اردیبهشت ماه  تاریخ 
با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک 
انتظامی پلیس+۱۰، برگ معرفی نامه مشمولان 
اطلاعات  برابر  و  دریافت  را  آموزش  مراکز  به 
مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان 
باید روز دوشنبه چهارم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ در 
ساعت، محل و مراکزی که در برگ معرفی نامه 
مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت 

دوره ضرورت اعزام شوند.
تزریق  کارت  باید  اعزامی  مشمولان 
و  مننژیت  واکسن   ،۱۹ کووید  واکسیناسیون 
دوگانه را در روز اعزام به همراه داشته باشند. 
از  اعم  نیاز  مورد  مدارک  اصل  داشتن  همراه 
برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، برگ 
واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه و مدارک 
مربوط به شرایط خاص نیز از دیگر مواردی است 

که باید همراه مشمولان باشد.
و محل های  زمان  در  به موقع   عدم حضور 
تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ 
و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار 

خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140160318016001489 مــورخ 1401/12/23هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای رمضانعلــی علیــزاده مومزمــی فرزنــد کاســعلی بــه شــماره شناســنامه 230 صــادره 
از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 6319642025  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان به مســاحت 
ــداری شــده از مــورد  ــه بالنــگاه خری ــع در قری ــی واق ــه پــلاک 981  فرعــی از ســنگ 165 اصل ــع ب 282/82 مترمرب
مالکیــت اداره امــوال و امــلاک  محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد . م الــف:17
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 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه 1402/02/04
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــورخ 1401/12/24 هی ــماره 140160318016001496 م ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت 
ــاد تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای کریــم باباپــور لشــکان فرزنــد دولــت بــه  ملــک رحیــم آب
ــک  ــدانگ ی ــی 6319739509  در شش ــماره مل ــه ش ــاد ب ــم آب ــادره از رحی ــنامه 379 ص ــماره شناس ش
ــنگ  ــی از س ــلاک 217  فرع ــه پ ــع ب ــاحت 242/20 مترمرب ــه مس ــاختمان ب ــر س ــتمل ب ــاغ مش ــه ب قطع
ــرز  ــلاک  مح ــوال و ام ــت اداره ام ــورد مالکی ــده از م ــداری ش ــه خری ــم پت ــه خ ــع در قری ــی واق 157 اصل
ــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  گردیــده اســت. ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
ــراض طبــق مقــررات ســند  ــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعت نماین

ــف:86 مالکیــت صــادر خواهــد شــد . م ال
 تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه 1402/01/21
 تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه 1402/02/04
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اگهی مزایده اتومبیل
ــگ فنــگ  ــل ســواری دان ــک دســتگاه اتومبی ــی کلاســه 140100254 و 140100255 ی ــده اجرائ ــه موجــب پرون ب
ــل شــماره شاســی 106454 و  ــا مشــخصات ذی ــی ب ــای محمــد نعمت ــه آق ــق ب ــران 56-262 د 56 متعل بشــماره ای
شــماره موتــور 051943 بــه رنــگ مشــکی مــدل 1397 ســامانه انتقــال قــدرت گیربکــس اتوماتیــک تیــپ ترونیــک 4 
ســرعته ) بــا توجــه بــه کارکــرد کــم و عــدم گســتردگی بهــره بــرداری وضعیــت مناســب و در شــرایط ایده آل میباشــد

در زمینــه عملکــرد ســامانه انتقــال قــدرت خــودرو از گیربکــس اتوماتیــک ژاپنــی تیــپ ترونیــک چهــار ســرعته بهــره 
مــی بــرد و در زمینــه بدنــه خــودرو هــر دو درب ســمت راســت خــودرو دارای خوردگــی و خــط و خــش میباشــد انتفاع 

لاســتیکها در ســطح در ردیــف جلــو 60 و در ردیــف عقــب 65 درصــد
طبــق نظرهیــات کارشناســان رســمی بــه مبلــغ پنج میلیــارد و پنجــاه میلیــون ریــال ارزیابی شــده از ســاعت 9 الی 12 
روز چهارشــنبه مــورخ 1402/02/06  در پارکینــگ اســتیل واقــع در آســتارا - غــلام محلــه شــرقی از طریــق مزایــده به 
فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ پنج میلیــارد پنجاه میلیــون ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقــداً فروخته 
 میشــد و کلیــه هزینــه هــای قانونــی بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیم عشــر و حق مزایــده نقــداً وصول خواهد شــد.

لازم بــه ذکــر اســت شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده 
ثبــت و حضــور خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت 
مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه 
ظــرف مهلــت مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و 
بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط ومزایــده تجدیــد  مــی 

گــردد. م الــف -    907/105    تاریــخ انتشــار 1402/01/21
رئیس ثبت اسناد و املاک آستارا -شیرزاد عزیزی جوکندان 1055

اگهی فقدان سند مالکیت پلاک 5٦0 فرعی از 315-اصلی
آقــای محمدرضــا قاضــی بــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه کــه بــه تاییــد دفترخانــه 73 چابکســر رســیده واقــرار نامــه شــماره 
45851 مــورخ 1402/01/09 دفترخانــه 73 چابکســر اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیــت دفترچــه ای بــه شــماره ســریال 
432984 الــف 82 مربــوط بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه بــاغ مرکبــات به مســاحت ششــدانگ 3360 متر 
مربــع بــه شــماره 560 فرعــی واقــع در قریــه میانــده ســنگ اصلــی 315 بخــش 29 گیــلان ذیل ثبــت 1102 صفحــه 189 
دفتــر 9 کلاچــای بــه نــام آقــای یدالــه غریــب نــواز صــادر و تســلیم شــد ســپس برابــر ســند قطعــی شــماره 10079 مورخ 
1384/08/02 دفترخانــه 73 چابکســر بــه آقــای ســلمان شــیر دل منتقــل گردیــد کــه نامبــرده نیــز برابــر ســند قطعــی 
شــماره 20294 مــورخ 1389/10/14 دفترخانــه 73 چابکســر دو دانــگ مشــاع ازســه دانــگ مشــاع فــوق را بــه وی منتقــل 
نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت آن ذیــل ثبــت 10307 صفحــه 494 دفتــر 63 کلاچــای بــه شــماره ســریال 014482 
الــف 89 بــه نامــش صــادر و تســلیم شد.ســپس برابــر ســند قطعــی شــماره 26622 مــورخ 1393/07/29 دفترخانــه 73 
چابکســر یــک دانــگ مشــاع دیگــر از طــرف آقــای ســلمان شــیر دل بــه وی منتقــل گردیــد. ســپس اســناد مالکیــت مزبور 
بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده اســت حالیــه از ایــن اداره تقاضــای المثنــی اســناد فــوق را نمــوده اســت و ایــن اداره 
در صــدد اســت ســند مالکیــت المثنــی بــه نــام وی صــادر نمایــد هــر کــس نســبت بــه پــلاک فــوق ادعایــی داشــته باشــد. 
ظــرف ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن اگهــی بــا در دســت داشــتن اصــل ســند مالکیــت یــا گــزارش معاملــه ، بــه ایــن اداره 
مراجعــه و اعتــراض خــود را تقدیــم نمایــد. در غیــر ایــن صــورت  پــس از طــی مراحــل قانونــی نســبت بــه صــدور ســند 

مالکیــت المثنــی اقــدام واســناد صــورت ایــن اداره مالکیــت اولیــه را باطــل اعــلام خواهــد نمــود.
نصرتی- رییس ثبت اسناد و املاک کلاچای 105٦

م الف 32– تاریخ انتشار 1402/01/21

 آگهی فقدان سند مالکیت 
نظــر بــه اینکــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه مغــازه بــه مســاحت 16/35 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ثبتــی 290 
فرعــی از ســنگ 18 اصلــی واقــع در قریــه چماقســتان املــش بخــش 29 گیــلان ذیــل ثبــت 385 صفحــه 397 دفتــر ســوم 
ــورد بازداشــت  ــد و دو م ــوش مشــیری طــارم ســری صــادر و تســلیم گردی ــای داری ــام آق ــه ن ــه شــماره ســریال 672525 ب ب
ــغ  ــه مبل ــم بموجــب دســتور شــماره 2/4328 مورخــه 1383/09/29 صــادره از دادرس علــی البــدل دادگســتری املــش ب دائ
40000000 ریــال و نامــه شــماره 3141/ دادســرا مورخــه 1384/9/9 صــادره از دادگســتری املــش بــه مبلــغ 50000000 ریــال 
تحــت بازداشــت مــی باشــد و مالــک برابــر درخواســت شــماره 140262650610000002 مورخــه 1402/1/7 وارائــه دوبــرگ 
استشــهادیه کــه بــه تائیــد دفترخانــه 262 املــش رســیده اعــلام نمــوده کــه ســند مالکیــت بــه علــت جابجائــی مفقــود گردیــده 
اســت و درخواســت صــدور ســند مالکیــت المثنــی را نمــوده اســت، لــذا مراتــب بــه اســتناد مــاده 120 آئیــن نامــه اجــرای قانون 
ثبــت آگهــی میگــردد هرکــس مدعــی انجــام معاملــه بــا وجــود ســند مالکیــت شــماره ســریال فــوق الذکــر نــزد خــود باشــد 
ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــا در دســت داشــتن ســند مالکیــت یــا گــزارش معاملــه بــه ایــن اداره مراجعــه 

و رســید دریافــت نمایــد در غیــر اینصــورت ســند مالکیــت المثنــی صــادر و ســند مالکیــت اولیــه ابطــال اعــلام خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان املش- مهدی احمدخواه قاسم آبادی 1057 

م الف  66 – تاریخ انتشار 1402/01/21 

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه 1401/12/10 هی ــماره  140160318018004875  مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی  صفیــه جــوادی طالمــی فرزنــد شــعبانعلی بــه شــماره ملــی  6539218370   
در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 329/36  مترمربــع بــا کاربــری مســکونی  مجزی شــده از پلاک 
1 فرعــی از ســنگ  19 اصلــی واقــع در ســوکاچا بخــش 12 گیــلان  کــه بــرای آن پــلاک شــماره  57 فرعــی در نظــر 

گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی   شــعبانعلی جــوادی محــرز گردیــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت 2 مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
رییس اداره ثبت اسناد و املاک – کاظمی پاکدل 1058

م الف 14 -تاریخ انتشار نوبت اول 1402/01/21    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/06

مفقودی
مجــوز حمــل ســلاح دولــول ســاچمه زنــی کنــار هــم  مــدل  کوســه کالیبــر 12بــه شــماره بدنــه 238856ســاخت 

ترکیــه متعلــق بــه اینجانــب امیــر خلیــل مقــدم مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان  1022

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو نیســان  مــدل 1371بــه شــماره شــهربانی 81_684ب99بــه شــماره موتــور 408570وشــماره 

شاســی 069190متعلــق بــه  اینجانبــه ام البنیــن ســعیدی فــر مفقــود واز درجــه اعتبــار ســاقط اســت
لردگان1023

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم هیونــدای تیــپ اکســنت مــدل 1381 بــه 
رنــگ آبــی بــه شــماره موتــور 3325374 و شــماره شاســی 469163 و شــماره انتظامــی 16933چابهــار مالــک منطقه 

آزاد چابهــار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  1024 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو ســواری سیســتم هیونــدای تیــپ ورنــا GLS 1600 مــدل 1389 بــه شــماره 
موتــور G4EDA559298 و شــماره شاســی NA6NF3129AC014609 و شــماره انتظامــی 492 م 47 ایــران 95 

بنــام ســینا ســوری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1025 

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و املاک 
شهرســتان ســنندج تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل تاییــد 
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــلاک دردونوبــت بــه فاصله 15 
روز جهــت اطــلاع عمــوم آگهی میگــردد  در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا 
ــد وپــس از  ــن اداره تســلیم نماین ــه ای ــاه اعتــراض خــود را ب مــدت دوم
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت 
نماینــد. بدهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول 
ــورت  ــت در ص ــی س ــت نمایند.بدیه ــل اداره ثب ــذ و تحوی ــی اخ و گواه
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضرر 

بــه دادگاه نیســت. صــادره ســنندج
 ))بخش 9((

1ـ مقــدار چهــار دانــگ و نیــم از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
ــاران تحــت  ــد محمــد صــادره کامی ــرم شــیروانی فرزن ــم محت ــام خان بن
پــلاک 53 فرعــی از 5 اصلــی بخــش نــه منطقــه 2 ســنندج بــه مســاحت 
ششــدانگ 18603/50متــر مربــع جــزء نســق زارعانه بــه شــماره 27681 
ــه آدرس ســنندج روســتای  ــای شــریعتی ب ــام آق مورخــه 52/04/05 بن

انگــوژان
))بخش 10((

ــای احمــد گویلــی  ــام آق 1ـ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بن
ــلاک 65 فرعــی از 46  ــد عبــاس صــادره ســنندج تحــت پ ــه فرزن کیلان
اصلــی بخــش ده منطقــه 2 ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 8000/09 
متــر مربــع جــزء نســق زارعانــه بــه شــماره 35463دفتــر 10 ســنندج بــه 

آدرس ســنندج روســتای ملکشــان ســفلی
رئیس اداره ثبت منطقه 2سنندج ـ هیوا احمدیان 1054

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/05

مفقودی
ســند کمپانــی موتــور ســیکلت سیســتم پیشرووســفر تیــپ 125ccCDI مــدل 1390 رنــگ مشــکی و شــماره موتــور 
81562192 و شــماره شاســی NCR***125S9027953 و شــماره انتظامــی 49171 ایــران 821 بنــام محســن 

جــدگال مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 1026 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت پــاک موتــور ســیکلت انژکتوری سیســتم احســان تیپ 150 
مــدل 1397 رنــگ مشــکی و شــماره موتــور 0149N14472863 و شــماره شاســی N14ANEKJDJ1N11361 و 

شــماره انتظامــی 62961 ایــران 823 بنــام مســلم داودی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 1027 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی موتــور ســیکلت پیشــتاز تیــپ CDI 125 مــدل 1393 رنــگ ســفید 
و شــماره موتــور 0124NEG420710 و شــماره شاســی NEG***125A9307033 و شــماره انتظامــی 81314 

ایــران 822 بنــام خالــد جــدگال مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 1028

مفقودی
عرصــه قــرارداد شــهرداری چابهــار بــه تاریــخ 1381/09/02 و شــماره 20909/الــف بنــام بجــار جــدگال فرزنــد موســی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 1029

مفقودی
ــور  ــماره موت ــه ش ــفید ب ــگ س ــه رن ــدل 2014 ب ــرولا م ــپ ک ــا تی ــتم تویوت ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان س
3ZRX377980 و شــماره شاســی RKLBL9HE4E5211400 و شــماره انتظامــی 25253 چابهــار بنــام ســعید 

مــازاده مقــدم مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1030

مفقودی
کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم هیونــدای تیــپ النتــرا مــدل 2014 بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور 
G4NBDU880608 و شــماره شاســی KMHDG41E4EU044934 و شــماره انتظامــی 12728 چابهــار بنــام 

نعیــم پایــه دار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1031

مفقودی
ــور ســیکلت انژکتــوری سیســتم پیشــتاز تیــپ 150H22 مــدل 1400 رنــگ  شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( موت
ــماره  ــی NEGAAPKCDM1J05548 و ش ــماره شاس ــور0149NEG453687  و ش ــماره موت ــرمه ای و ش س

ــان مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.  ــران 823 بنــام عبدالغفــور عوری انتظامــی 85634 ای
چابهار 1032

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، کارت مشــخصات خودرو ســواری سیســتم دنــا تیــپ DENA+EF7-TCA مدل 
1401 بــه رنــگ ســفید به شــماره موتــور 153H00609 و شــماره شاســی NAAW61HU1NE563522 و شــماره 

انتظامــی 689 ط 58 ایــران 85 بنــام فرهــاد هاشــم زائــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.
چابهار 1033

مفقودی
 Z24NI شناســنامه مالکیت)برگ ســبز( ، ســند کمپانی و کارت مشــخصات خودرو کامیونت ون سیســتم زامیاد تیپ
مــدل 1396 بــه رنــگ آبــی بــه شــماره موتــور Z24749308Z و شــماره شاســی NAZPL140TH0481160 و 

شــماره انتظامــی 545 ص 37 ایــران 95 بنــام وحیــد غامزهــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1034

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو وانــت سیســتم نیســان تیــپ 2400 مــدل 1389 بــه رنــگ 
آبــی بــه شــماره موتــور 588617 و شــماره شاســی NAZPL140TBN294372 و شــماره انتظامــی 271 ص 51 

ایــران 95 بنــام بهــروز پــودات مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1035

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات و پــاک خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ 
ــور2223912  و شــماره شاســی 616532 و شــماره  ــه شــماره موت ــی ب ــی روغن ــگ آب ــه رن اســتاوت مــدل 1984 ب

ــواز علــی رئیســی فــرد مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. انتظامــی 437 ق 21 ایــران 95 بنــام ن
چابهار 1036

مفقودی
ــس  ــی ال ایک ــپ 405 ج ــژو تی ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
آی 1/8 مــدل 1389 بــه رنــگ خاکســتری -متالیــک بــه شــماره موتــور 12488366417 و شــماره شاســی 
NAAM01CA4AR506941 و شــماره انتظامــی 442 ق 39 ایــران 65 بنــام تینــا احمــدزاده ســور گاوان مفقــود 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب و از درج
چابهار 1037

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه 1401/12/15 هی ــماره 140160318016001387 مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم زیبــا رضایــی فــر فرزنــد مصطفــی بــه شــماره شناســنامه 123 
صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 6319746785  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی و باغــی  بــه مســاحت 
532/24 مترمربــع پــاک 2  فرعــی از ســنگ 381 اصلــی واقــع در قریــه میــاش خریــداری شــده از مــورد مالکیــت 
نســق زراعــی اقــای مصطفــی رضایــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد 

شــد . 66 م الــف تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/01/21 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1402/02/04
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   هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه 1401/12/10 هی ــماره 140160318016001354 مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد 
تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم مرضیــه حــق مریدانــی – علــی میــرزا پــور نارنــج کا – کاظــم 
امیــر پــور فرزنــد ابــوذر – محمــود – یدالــه  بــه شــماره شناســنامه 180-192-0 صــادره از رودســر – رودســر - املــش 
بــه شــماره ملــی 2690778221 – 2690803852-6300013847  در یــک و نیــم دانــگ – یــک و نیــم دانگ – ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان   بــه مســاحت 305/57 مترمربــع پــاک 1648  
فرعــی از ســنگ 164 اصلــی واقــع در قریــه رحیــم ابــاد  خریــداری شــده از مــورد مالکیــت نســق زراعی اقای اســمعیل 
پــور رمضــان  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید ظــرف مدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد . 32 م الــف تاریــخ 

انتشــار نوبــت اول : 1402/01/21 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1402/02/04
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه 1401/12/21 هی ــماره 140160318016001474 مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رحیــم آبــاد 
ــه شــماره شناســنامه  ــد رضــا  ب ــاری  فرزن ــم اســماعیل علــی ی ــه بامعــارض متقاضــی آقــای / خان تصرفــات مالکان
6319634650 صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 6319634650 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه 
مســاحت 2008/28 مترمربــع پــاک 332  فرعــی از ســنگ 64 اصلــی واقــع در قریــه شــوئیل خریــداری شــده از مورد 
مالکیــت نســق زراعــی اقــای حســین محمدیــان شــوئیلی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد . 9 م الــف تاریــخ انتشــار نوبــت اول : 1402/01/21 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : 1402/02/04
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــه 1401/12/21 هی ــماره 140160318016001473 مورخ ــر رای ش براب
ــت  ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــند رســمی مســتقر در واح ــد س ــاختمانهای فاق ــی اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ملــک رحیــم آبــاد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم اســماعیل علــی یــاری  فرزنــد رضــا  
بــه شــماره شناســنامه 6319634650 صــادره از رحیــم آبــاد بــه شــماره ملــی 6319634650 در ششــدانگ 
یــک قطعــه بــاغ مشــتمل بــر ســاختمان  بــه مســاحت 4668/47 مترمربــع پــاک 331  فرعــی از ســنگ 64 
ــای رحمــت هاشــم زاده  ــورد مالکیــت نســق زراعــی اق ــداری شــده از م ــه شــوئیل خری ــع در قری ــی واق اصل
ــه 15 روز  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده اســت ل ــاد  محــرز گردی رحیــم اب
ــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک آگهــی مــی شــود در صورت
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
ــه مراجــع  ــراض دادخواســت خــود را ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی
ــق  ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد بدیه ــم نماین ــی تقدی قضای
ــخ  ــت اول : 1402/01/21 تاری ــار نوب ــخ انتش ــف تاری ــد . 8  م ال ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س مق

ــت دوم : 1402/02/04 ــار نوب انتش
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مفقودی
دفترچــه وکالــت پایــه یــک بــه شــماره 187/26684/م/پ متعلــق بــه آقــای عبــاس شــریف پــور بــه شــماره ملــی 
5179700728 فرزنــد شــاپور از حــوزه قضایــی رشــت مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.1040

مفقودی
کارت وکالــت و کارت تــردد وکیــل پایــه یــک دادگســتری متعلــق بــه آقــای عبــاس شــریف پــور بــه شــماره ملــی 
5179700728 فرزنــد شــاپور از حــوزه قضایــی رشــت مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.1041

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرایــد تیــپ صبــا GTXI مــدل 1386 بــه رنــگ نــوک مــدادی متالیــک بــه 
شــماره انتظامــی 699ص27ایــران56 و شــماره موتــور 2146547 بــه شــماره شاســی S1412286610744 متعلــق 
بــه خانــم ســیده کبــری هاشــمی اشــکک مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                1042

مفقودی
ســه بــرگ ســفید موتورســیکلت پیشــرو مــدل 1395 بــه رنــگ مشــکی بــه شــماره انتظامــی 52453ایــران582 و 
ــار  ــه شــماره شاســی N3C***125A9576674 مفقــود و از درجــه اعتب ــور 0149N5P963531 ب شــماره موت

ســاقط مــی باشــد.                                                                                                                 1043

مفقودی
ســندکمپانی ســواری سیســتم:پژو تیــپ: 405SLX-TU5 مــدل: 1399 رنــگ: ســفید -روغنــی بــه شــماره موتــور: 
ــران 79_ 143 ص 74  ــاک: ای ــماره پ ــه ش ــی: NAAM31FE3LK609344 ب ــماره شاس 139B0175670 وش
ــار ســاقط مــی باشــد.                                                              1062 ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

مفقودی
ــور:  ــه شــماره موت ــره ای -متالیــک ب ــگ: نق ــدل: 1386 رن ــپ: 405GLX م کارت ماشــین ســواری سیســتم:پژو تی
12486061335 وشــماره شاســی: 40420003 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 278 ه 71 مفقــود گردیــده اســت و 
از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                1063

مفقودی
ــت دوکابیــن سیســتم:تویوتا تیــپ: هایلوکــس 2700cc مــدل: 2007 رنگ:ســفید  ــی وان ــرگ ســبز و ســند کمپان ب
ــه شــماره پــاک:  ــه شــماره موتــور: 2TR8039478 وشــماره شاســی: MROEX19G973400298 ب -روغنــی ب
ــی باشــد.                               1064 ــار ســاقط م ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــران 13_ 981 ه 72 مفق ای

مفقودی
ــه شــماره  ــگ: ســفید -روغنــی ب ــارس تیــپ: PARS XU7P مــدل: 1401 رن ــرگ ســبز ســواری سیســتم:پژو پ ب
موتــور: 125K0107577 وشــماره شاســی: NAANA15E3NH420298 بــه شــماره پــاک: ایــران 27_            

297 م 84 مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط می باشــد.                                                     1065


